Ч. 135. Львів, пятниця дня 23. червня (6. липня) 1906. Річник X

Передплата
■ж >РУСЛАН А< виносить<

в Аветриї:
ч». ціляй рік . . . . . 20 кор.
чл, пів року .. .. 10 кор'
на чверть року .. о кор.
а -. >псяі;ь . . Г70 кор.

За границею:
ЦІЛИЙ рік . 16 рублів

або 36 франків
■ж пів року 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке число по 10 сот.